## Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO PREFEITURA MUNICIPAL DE MAE DO RIO



## **AUTORIZAÇÃO**

Fica, a Comissão de Licitação, autorizada a proceder a abertura de procedimento administrativo de inexigibilidade de licitação, para CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO RAMO ARTÍSTICO PARA REALIZAÇÃO DE SHOW MUSICAL, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE CULTURA DESPORTO E LAZER DO MUNICÍPIO DE MÃE DO RIO -PA, OBJETIVANDO A REALIZAÇÃO DA FESTA DE ENCERRAMENTO DO I ESPORTE VERÃO NA AREIA. , dotação orçamentária nº Exercício 2022 Atividade 2001.133920010.2.065 Incentivos às Manifestações Artisticas e Culturais, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, de acordo co m o parágrafo único do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93.

MÃE DO RIO - PA, 25 de Julho de 2022.

JOSE VILLEIGAGNON RABELO OLIVEIRA PREFEITO MUNICIPAL

COMPLEXO ADMINISTRATIVO, 998, SANTO ANTÔNIO